
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 18.12. 2023 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Siri Hoff, Morten Agnor, 

(ansattrepresentant), Magnus Johansen, Anne Midtlien, Stein Gjulem, Øystein Haga, Steinar 

Simonsen, Dorte Stormoen 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen  

 

Sak 54/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. DL retter mailadresser som ikke er «politikermail» 

lenger. 

Sak 55/23 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 25.09.23 godkjent.  

 

Sak 56/23 Driftsrapport  

Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering 

 

Sak 57/23 Regnskapsrapport pr november 

Driftsrapporten viser en betydelig forbedring etter vårsemesterets noe dystre utsikter. Den 

gode sommeren løftet mye, men det falt noe tilbake i høst. Likevel bedre enn det først så ut. 

Spennende å få inn alle desembertallene, hvor det har vært mye kultur og kiosksalg. Morten 

Agnor antydet muntlig en forbedring pr 18.12.   

Vedtak: Rapporten tatt til orientering.  

 

Sak 58/23 Budsjett 2024 

Budsjettet måtte justeres etter kommunestyrets vedtak i desember hvor den etterspurte 

økningen i støtte ikke ble vedtatt, derimot en reduksjon i støtten. Kompensasjon for utleie til 

kultur i helger ble gjort om til regulær driftsstøtte. Kommunedirektøren antyder også at det 

lages en avtale mellom kulturhuset og kommunen om dekning av kulturhusets kostnader med 

Frivilligsentralen. Videre antydet han mulighet for en ekstrabevilling i 2024 grunnet reduserte 

inntekter grunnet stengt Pan i nærmere ½ år. 

Planlagte møte mellom kommunen KFF og kulturhuset avholdes så raskt som mulig på nyåret 

for avtale om det reelle/økte kostnadsbildet for festivalen. Adm søker ulike støtteordninger for 

tilskudd til Panorama. Utstyrsinvesteringer kan være en salderingspost. 

 

Vedtak: Morten Agnor tilpasser budsjettet til nye innspill og legger inn søknadsbeløp for  

ekstra driftsstøtte for stengt Pan. Lønnsbudsjett og varekost/kioskpriser justeres etter hhv 

lønnsoppgjør og konsumprisindeks.  

Styret får oppdatert budsjett for godkjenning via mail. 

 

 

Sak 59/23 Nye Grimstad kulturhus -erverv av lokaler og strategi for langsiktig utvikling 

DL orienterte om pågående prosess i kommunen vedr utvikling av «Nye Grimstad kulturhus» 

inkludert erverv av lokaler. Styret berømmer et grundig forarbeid, det samme gjør flere 



politikere. Det virker som enighet at en langsiktig utvikling (til et større kultursenter) er 

ønskelig. Styret er bedt om å gjennomføre en bred involveringsprosess. DL, styreleder og 

nestleder sammen med et par andre fra styret (Helene Hellerud og Magnus Johansen 

forespurt) Det ble nevnt medlemmer fra UiA/studentsamskipnaden og Frivilligsentralen. Det 

kom et innspill på betydningen av universell utforming, som viktig i prosessen med 

videreutvikling av arealene. 

Vedtak: Det legges et styremøte medio januar hvor dette arbeidet forberedes/starter. 

 

Sak 60/23 Status Pan 

DL orienterte om fremdriften på Pan prosjektet. Det har vært betydelige forsinkelser grunnet 

feilprosjektering. Kommunes prosjektleder håndterer dette på en god måte. Det gjør det svært 

krevende å komme i mål i tide, noe som likevel er et absolutt krav. 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 62/23 Eventuelt 

Møteplan for 2024 

18/1, 18/3, 6/5, 13/6 19/9 og 17/12 

Vedtak: Møteplan vedtatt 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

                                                                                    kulturhusleder 

 

 

 

Torleiv Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


